©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

""UN V"""JFHUI ';ANT" '"''"-:" ":
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 097/201 8/CSE, DE ] O DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no
atribuições legais, e tendo em vista os tempos do MEM 20/CCGRI/CSE/201 8,

('

uso das

RESOLVE

8ÇI llRFR $1: ll
Titular Suplente

Prof. Iri
Diretor do locidecoãâmico